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Inbjudan till  

Sjöingenjörssällskapets Höstmöte 2012 
med ärtsoppa och varm punsch mm  

Nu är det dags för Sällskapets höstmöte i Stockholm  

Vi träffas torsdagen den 18 oktober kl. 18.00  

(Baren öppnar redan 17.30 Förfriskning ingår i avgiften)  

Platsen är som vanligt Restaurang Fleming, Fleminggatan 24, Tekniska Nämndhuset, 
ingång från Kungsholms Strandpromenad.  

Program: Kvällens föredrag kommer att handla om Grundfos E-COOL Solution som är en 

lösning för potentiell energibesparing i kylsystemet för huvudmaskin och hjälpmotorer. 
Föredragshållare är sällskapets webmaster Jon Berggren från Grundfos.  

Sällskapets middag består av de traditionella komponenterna: Sillsmörgås på kavring m med öl 
och snaps, Ärtsoppa med varm punsch samt Tunna pannkakor med hemlagad sylt & grädde, Kaffe 
med liten kaka & avec.  

Bjud gärna med gäster som m kan ha intresse av att bli medlemmar i vårt sällskap.  

Pris: Kostnaden för denna intressanta kväll är endast 195 kronor per person för medlemmar och 
samma pris gäller också för dina gäster.  

Anmälan:  Sker genom betalning till vårt plusgirokonto 65 77 58 - 9  

Glöm inte att ange ditt namn och postorten så vår kassör vet vem som m gjort inbetalningen. För 
att förenkla anmälningsprocessen till höstmötet ber vi dig, som avser att komma, vänligen betala 
in middagsavgiften så snart som möjligt, men dock senast 16 oktober. Har du gäst(er) med dig 
så ange deras namn så ordnar vi namnskyltar. 

OBS! Anmälan är bindande.  

Resebidrag: Den som har bostadsort längre bort än 25 mil från Stockholm får ett resebidrag 
för att komma till mötet. Anmäl till vår kassör vid ”incheckningen” till höstmötet. 

Eventuella frågor kan ställas till vår sekreterare Lars Erik Olsson (tfn.nr 016 51 51 33 eller 
mobil 0706 30 76 89) eller till vår ordförande Lars U:son Lundberg (tfn.nr 0705 40 59 00)  

HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN!  

Styrelsen                 Kolla alltid vad som är på gång på www.sjoing.se 


